

# **GRUPA KAPITAŁOWA**

## **PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP**

### **SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2011 R.**

ZAWIERAJĄCE:

- I. WYBRANE DANE FINANSOWE: SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
- II. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2011 R.  
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
- III. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2011 R.  
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.

## SPIS TREŚCI:

### WYBRANE DANE FINANSOWE

<b>1.</b>	<b>WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE .....</b>	<b>4</b>
<b>2.</b>	<b>WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE .....</b>	<b>5</b>
<b>3.</b>	<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ .....</b>	<b>7</b>
<b>4.</b>	<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....</b>	<b>8</b>
<b>5.</b>	<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....</b>	<b>8</b>
<b>6.</b>	<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH .....</b>	<b>9</b>
<b>7.</b>	<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH.....</b>	<b>10</b>
7.1.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.....	10
7.2.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.....	11
7.3.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.....	12
<b>8.</b>	<b>INFORMACJA DODATKOWA.....</b>	<b>13</b>
8.1.	INFORMACJE OGÓLNE.....	13
8.2.	ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY .....	14
8.2.1.	<i>ważne wydarzenia .....</i>	<i>14</i>
8.2.2.	<i>czynniki kształtujące wyniki Grupy oraz perspektywy .....</i>	<i>15</i>
8.2.3.	<i>zmiany w składzie zarządu i rady nadzorczej spółki dominującej Grupy .....</i>	<i>16</i>
8.3.	SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ.....	16
8.3.1.	<i>spółki Grupy .....</i>	<i>16</i>
8.3.2.	<i>zmiany w strukturze Grupy .....</i>	<i>18</i>
8.3.3.	<i>spółki wyłączone z konsolidacji.....</i>	<i>19</i>
8.4.	CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY .....	19
8.4.1.	<i>przychody i koszty Grupy w notach.....</i>	<i>19</i>
8.4.2.	<i>przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności .....</i>	<i>21</i>
8.4.3.	<i>sezonowość i cykliczność działalności .....</i>	<i>21</i>
8.5.	SYTUACJA FINANSOWA GRUPY.....	22
8.5.1.	<i>aktywa i pasywa Grupy w notach.....</i>	<i>22</i>
8.5.2.	<i>zmiany wartości szacunkowych .....</i>	<i>26</i>
8.5.3.	<i>zmiany aktywów i zobowiązań warunkowych, w tym wewnątrz Grupy .....</i>	<i>28</i>
8.6.	ZMIANY W KAPITAŁE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY .....	28
8.6.1.	<i>istotne zmiany rachunkowe .....</i>	<i>28</i>
8.6.2.	<i>zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji.....</i>	<i>28</i>
8.6.3.	<i>zmiany w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące .....</i>	<i>29</i>
8.6.4.	<i>wypłacone i zadeklarowane dywidendy .....</i>	<i>29</i>
8.6.5.	<i>akcje własne .....</i>	<i>29</i>
8.7.	WPŁYW ZDARZEŃ NIEPOWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA .....	30
8.8.	NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNA CZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE ...	30
8.9.	EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.....	31
8.10.	POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ .....	31
8.11.	ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI .....	32
8.12.	KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW .....	36
8.13.	TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI .....	36
8.14.	ZASTOSOWANE KURSY EURO .....	37

<b>9. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ.....</b>	<b>40</b>
<b>10. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....</b>	<b>41</b>
<b>11. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW.....</b>	<b>41</b>
<b>12. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH .....</b>	<b>42</b>
<b>13. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....</b>	<b>43</b>
13.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R. ....	43
13.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R. ....	44
13.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R. ....	45
<b>14. INFORMACJA DODATKOWA.....</b>	<b>46</b>
14.1. INFORMACJE OGÓLNE .....	46
14.2. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE OKRESU .....	46
14.3. WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI.....	47
14.4. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI .....	48
14.5. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH.....	48
14.5. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI .....	49
14.6. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY .....	49
14.7. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE. ....	49
14.8. POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ .....	50
<b>15. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO .....</b>	<b>51</b>
<b>16. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI.....</b>	<b>51</b>
<b>17. OŚWIADCZENIE O WYBORZE BIEGŁEGO REWIDENTA .....</b>	<b>51</b>
<b>18. PODPISY.....</b>	<b>52</b>

## WYBRANE DANE FINANSOWE:

### 1. WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	34.613	42.050	8.725	10.501
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	4.481	-3.596	1.129	-898
ZYSK (STRATA) NETTO	1.934	1.316	487	329
ZYSK (STRATA) NETTO PRZYPADAJĄCY NA JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ	1.038	721	262	180
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.897	103.897	103.897	103.897
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W PLN/ EUR)	0,02	0,01	0,00	0,00
PRZEPIŁY PNIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	745	-6.048	188	-1.510
PRZEPIŁY PNIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-424	-2.333	-107	-583
PRZEPIŁY PNIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-457	4.080	-115	1.019
PRZEPIŁY PNIĘŻNE NETTO, RAZEM	-136	-4.301	-34	-1.074
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.
AKTYWA, RAZEM	60.264	60.976	15.117	15.397
AKTYWA OBROTOWE	37.752	36.535	9.470	9.225
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	38.351	39.918	9.620	10.080
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	4.756	2.926	1.193	739
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	33.595	36.992	8.427	9.341
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	21.913	21.058	5.497	5.317
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	20.254	20.295	5.081	5.125
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.897	103.897	103.897	103.897
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ (W PLN/EUR)	0,21	0,20	0,05	0,05

## 2. WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	3.213	4.518	810	1.128
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-800	-3.641	-202	-909
ZYSK (STRATA) NETTO	-243	-15.331	-61	-3.829
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.897	103.897	103.897	103.897
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W PLN/ EUR)	0,00	-0,15	0,00	-0,04
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	39	-2.996	10	-748
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-299	-111	-75	-28
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	318	2.684	80	670
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	58	-423	15	-106
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.
AKTYWA, RAZEM	25.745	25.161	6.458	6.353
AKTYWA OBROTOWE	13.312	12.883	3.339	3.253
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	12.507	11.528	3.137	2.911
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	11.081	10.940	2.780	2.762
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	13.238	13.633	3.321	3.442
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.897	103.897	103.897	103.897
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ (W PLN/EUR)	0,13	0,13	0,03	0,03

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP  
ZA I PÓŁROCZE 2011 R.**

### 3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 CZERWCA 2011 R.	31 GRUDNIA 2010 R.	30 CZERWCA 2010 R.
<b>AKTYWA</b>			
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>22.512</b>	<b>24.441</b>	<b>25.657</b>
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	7.307	7.781	6.447
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	5	5	5
WARTOŚCI NIEMATERIALNE	13.471	13.573	16.139
INWESTYCJE W JEDN. STOW. WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	494	747	1.075
AKCJE I UDZIAŁY W JEDN. PODPORZĄDKOWANYCH NIE OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	57	50	357
AKTYWA FINANSOWE			
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	787	1.892	998
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	383	383	383
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	8	10	253
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>37.752</b>	<b>36.535</b>	<b>55.793</b>
ZAPASY	104	260	242
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	34.956	34.002	52.378
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	982	756	1.077
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	552	688	1.132
AKTYWA FINANSOWE	1158	829	964
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>60.264</b>	<b>60.976</b>	<b>81.450</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)</b>	<b>20.254</b>	<b>20.295</b>	<b>26.505</b>
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-1.350	-1.199	-1.400
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	13.572	17.501	18.665
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-28.932	-30.283	-27.407
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	1.038	-1.650	721
<b>KAPITAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH</b>	<b>1.659</b>	<b>763</b>	<b>-712</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM</b>	<b>21.913</b>	<b>21.058</b>	<b>25.793</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>4.756</b>	<b>2.926</b>	<b>2.220</b>
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	3.430	2.699	1.832
REZERWY	137	137	153
REZERWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	1189	90	235
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>33.595</b>	<b>36.992</b>	<b>53.437</b>
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	19.507	25.340	39.139
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	6.384	6.325	9.229
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	290		
PODATEK DOCHODOWY	198	137	
REZERWY	2.152	3.130	3.114
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	5.064	2.060	1.955
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>38.351</b>	<b>39.918</b>	<b>55.657</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>60.264</b>	<b>60.976</b>	<b>81.450</b>

#### 4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>		
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	<b>34.613</b>	<b>42.050</b>
1. GOTÓWKOWE	30.254	38.855
2. REALIZOWANE W TRANSAKCYJACH BARTEROWYCH	4.359	3.195
<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>34.613</b>	<b>42.050</b>
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	21.063	29.379
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>13.550</b>	<b>12.671</b>
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	2.042	3.178
KOSZTY SPRZEDAŻY	4.446	9.816
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	5.265	8.219
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1.400	1.410
PRZYCHODY FINANSOWE	186	5.044
KOSZTY FINANSOWE	816	473
ZYSK/(STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	-253	205
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO</b>	<b>3.598</b>	<b>1.180</b>
PODATEK DOCHODOWY	1.664	-136
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>1.934</b>	<b>1.316</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>		
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ		
<b>ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>1.934</b>	<b>1.316</b>
PRZYPADAJĄCE:		
<b>AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ</b>	<b>1.038</b>	<b>721</b>
AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	896	595

#### 5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>1.934</b>	<b>1.316</b>
ZMIANY W NADWYŻCIE Z PRZESZACOWANIA		
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY		
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH		
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ		
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH		
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH</b>	<b>1.934</b>	<b>1.316</b>
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPISANA AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	896	595
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPADAJĄCA NA PODMIOT DOMINUJĄCY</b>	<b>1.038</b>	<b>721</b>



## 6. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
<b>ZYSK/(STRATA) BRUTTO</b>	<b>3.598</b>	<b>1.180</b>
<b>KOREKTY RAZEM</b>	<b>-2.854</b>	<b>-7.228</b>
ZYSK/STRATA MNIEJSZOŚCI	-896	-595
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	253	-205
AMORTYZACJA	721	822
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH		
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	250	187
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-34	-178
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	-954	-7.835
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU ZAPASÓW	157	51
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIEJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-5.100	8.731
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYKRESOWYCH	2.778	-2.493
ZMIANA STANU REZERW	-978	-1.899
POZOSTAŁE	949	-3.814
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>745</b>	<b>-6.048</b>
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	101	183
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-263	-120
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		604
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH		-3.000
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH		
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-2	
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	20	
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	70	
UDZIELENIE POŻYCZEK		
POZOSTAŁE	-350	
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>-424</b>	<b>-2.333</b>
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI		
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	-309	50
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW	78	4.255
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH		
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	-19	
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM		
ODSETKI ZAPŁACONE	-55	
POZOSTAŁE	-152	-125
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>-457</b>	<b>4.080</b>
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	-136	-4.301
RÓŻNICE KURSOWE NETTO		
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>688</b>	<b>5.433</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:</b>	<b>552</b>	<b>1.132</b>
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA		

## 7. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

### 7.1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>17.501</b>	<b>-30.283</b>	<b>-1.650</b>	<b>20.295</b>	<b>763</b>	<b>21.058</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						1.038	1.038		1.038
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				-3.929	3.929				
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.650	1.650			
WŁĄCZENIE/WYŁĄCZENIE Z KONSOLIDACJI SPÓŁKI ZALEŻNEJ					-929		-929		-929
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-151				-151		-151
ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH									
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH								896	896
<b>NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.350</b>	<b>13.572</b>	<b>-28.932</b>	<b>1.038</b>	<b>20.254</b>	<b>1.659</b>	<b>21.913</b>

7.2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>9.854</b>	<b>-19.181</b>	<b>-1.555</b>	<b>23.944</b>	<b>-1.307</b>	<b>22.639</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-1.650	-1.650		-1.650
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
UTRATA KONTROLI GK MW, BMS ORAZ SPRZEDAŻ UDZIAŁÓW W NEWS PR				-2.950	1.050		-1.900		-1.900
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				10.597	-10.597				
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.555	1.555			
KOREKTA WYNIKU Z LAT UBIEGŁYCH									
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99		-99
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH								2.070	2.070
<b>NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>17.501</b>	<b>-30.283</b>	<b>-1.650</b>	<b>20.295</b>	<b>763</b>	<b>21.058</b>

7.3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIejszościowych	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>9.854</b>	<b>-19.181</b>	<b>-1.555</b>	<b>23.944</b>	<b>-1.307</b>	<b>22.639</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						721	721		721
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				8.811	-8.811				
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.555	1.555			
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					2.140		2.140		2.140
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-300				-300		-300
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIejszościowych								595	595
<b>NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.400</b>	<b>18.665</b>	<b>-27.407</b>	<b>721</b>	<b>26.505</b>	<b>-712</b>	<b>25.795</b>

## 8. INFORMACJA DODATKOWA

### 8.1. INFORMACJE OGÓLNE

Grupa Kapitałowa Platforma Mediowa Point Group („Grupa”) składa się z jednostki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. („jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz spółek zależnych i stowarzyszonych. Grupa jest holdingiem medialnym powstałym w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów i marketingu, inwestując w rozwój kolejnych przedsięwzięć oraz rozszerzając zakres usług ([www.point-group.pl](http://www.point-group.pl)).

Spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 146 C (02-305 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media.

Pełna lista spółek Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group jest publikowana w punkcie 8.3.1. niniejszego sprawozdania. Zmiany w składzie Grupy zamieszcza się w punkcie 8.3.2.

#### **Marki i brandy należące do PMPG SA to m.in.**

##### **Magazyny:**

Wprost®, Wprost Numer Specjalny, Film®, Machina®, ?Dlaczego®, Dlatego!®, Machina Modne Miasta™, Machina Design™, Machina, Sport&Style™, Spoorooty®, Kinoteka Domowa by Film™, Mężczyźni Hollywood™, Kobiety Hollywood™,

##### **Nagrody:**

Nagrody Kisiela®, Człowiek Roku®, Machinery®, Machina Design™, Złote Kaczki®, Studenckie Produkty Roku®, Puenty Warszawskie™,

##### **Portale:**

Ocen.pl, Ototrend.pl, Wprost.pl, Pitbul.pl, Gover.pl, Infotuba.pl, WiK.com.pl, Sport24.pl®, Korba.pl®, Kulisy.pl®, 100klatka.pl®, Gretix.com,

##### **Systemy:**

Portis Biling™, Portis CMS™, Platforma Mobilo™ z systemami: m.Broadcast™, m.Contest™, m.Data™, m.Entertainment™, m.Info™, m.Loyalty™, m.Payment™, m.Rank™; AdMobileMusic™ oraz MachinaTV™ i PointPress™.

**Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group obejmuje okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku.**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PMPG zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” (MSR 34) oraz zgodnie z odpowiednimi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), które mają zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej, przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi na dzień niniejszego sprawozdania. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe. Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich

latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej oraz zmiany MSR i MSSF, zamieszcza się w punkcie 8.11. niniejszego sprawozdania finansowego.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji sprawozdania finansowego jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (PLN), chyba że zaznaczono inaczej.

## 8.2. ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY

### 8.2.1. WAŻNE WYDARZENIA

**W dniu 12 stycznia 2011 roku** Emitent poinformował o rozwiązaniu umowy przedwstępnej zbycia udziałów w spółce Gemtext Sp. z o.o. z firmą Paper&Board Neuwied Ltd. Z siedzibą w Nuwied w Niemczech. Powodem rozwiązania umowy przedwstępnej był brak porozumienia co do ostatecznej wartości transakcji. Wartość transakcji między stronami została pierwotnie określona na kwotę 6 mln zł. (raport bieżący nr 3/2011).

**W lutym 2011 roku** Platforma Mediowa Point Group S.A. uruchomiła nowy projekt biznesowy: Point Group Business Unit („PGBU”). Celem uruchomienia projektu jest profesjonalne działanie na rynku tworzenia, zarządzania i publikacji treści gospodarczych. Wydanie nowego tytułu prasowego to tylko jeden z elementów szeroko zakrojonego przedsięwzięcia. Szefem projektu został Michał Kobosko (raport bieżący nr 5/2011). W dniu 20 czerwca 2011 roku PGBU zawarł umowę licencyjną ze spółką Bloomberg L.P., wydawcą m.in. magazynu Bloomberg Businessweek. Na mocy tej umowy PGBU zostanie wyłącznym wydawcą polskiej edycji dwutygodnika Bloomberg Businessweek Polska. Redaktorem naczelnym wydawnictwa został szef projektu – Michał Kobosko (raport bieżący nr 47/2011).

**W dniu 8 lutego 2011 roku** została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców zmiana statutu Emitenta, w myśl której w przypadku emisji akcji zniesiono ograniczenia ceny emisyjnej oraz zrezygnowano z konieczności uzyskiwania zgody Rady Nadzorczej nawet w odniesieniu do dużych emisji (raport bieżący nr 6/2011).

**W dniu 5 kwietnia 2011 roku** Emitent podpisał umowę z Domem Maklerskim AmerBrokers S.A. z siedzibą w Warszawie o pośrednictwo w nabywaniu akcji. Dom Maklerski AmerBrokers S.A. działając w imieniu własnym i na zlecenie Platformy Mediowej Point Group S.A, nabywa na własny rachunek akcje Emitenta w celu odsprzedaży Emitentowi (raport bieżący nr 41/2011). Więcej informacji w punktach 8.6.5 i 8.8 niniejszego sprawozdania.

**W maju 2011 roku** ukazał się ostatni numer drukowanego miesięcznika „Machina”. Od czerwca 2011 r. Machina zmieniła cykl wydawniczy i ukazuje się jako e-tygodnik dostępny wyłącznie w wersji elektronicznej. Jednocześnie uruchomiony został nowy serwis internetowy machina.pl - społecznościowy serwis muzyczny z dostępem do bazy ok. 700 tys. utworów muzycznych i ich tekstów oraz prawie 60 tys. płyt, które można zakupić. Zmiana kanału i sposobu dystrybucji machiny była nieunikniona. Machina to magazyn muzyczny, a obecnie w dobie powszechnie dostępnego i wykorzystywanego internetu muzykę i jej odbiorców znajdujemy w sieci.

**W dniu 30 czerwca 2011 roku** Zwyczajne Walne Zgromadzenie Platformy Mediowej Point Group S.A. zatwierdziło sprawozdania finansowe skonsolidowane i jednostkowe spółki za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r i sprawozdania z działalności spółki za ten sam okres oraz udzieliło członkom Zarządu i Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2010 (raport bieżący nr 55/2011).

## 8.2.2. CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI GRUPY ORAZ PERSPEKTYWY

### **Czynniki wewnętrzne:**

**Grupa Kapitałowa:** trwa proces porządkowania struktury Grupy Kapitałowej. Mają one na celu poprawę rentowności działalności Grupy, a także coraz lepsze wykorzystanie efektu synergii. Idą w kierunku zmiany jakościowej poszczególnych projektów, poszukiwania inwestorów branżowych, wyjścia naprzeciw trendom i digitalizację wydawnictw, uatrakcyjnienie oferty dla klientów rynku reklam i przedstawienie nowych, pełniejszych produktów.

**Zatrudnienie:** na dzień 30 czerwca 2011 zatrudnienie w Grupie Kapitałowej wyniosło 156 osób (średnie zatrudnienie w etatach 168). Oznacza to, że w pierwszym półroczu bieżącego roku nastąpił spadek zatrudnienia o 9,3%.

### **Czynniki zewnętrzne:**

W gospodarce światowej w okresie pokryzysowym panuje nadal duża zmienność. Globalne połączenie rynków i niestabilność na nich panująca związana jest z wieloma wydarzeniami politycznymi, jak choćby rewolucje w krajach arabskich, a co za tym idzie wzrost cen paliw, gospodarczymi, jak problemy kredytowe Grecji, Portugalii czy Hiszpanii oraz dług publiczny USA, czy wreszcie przyrodniczymi, jak katastrofa w Japonii, mają ogromny wpływ na wahania giełd, kursów walut i surowców.

Zmienność ta nie sprzyja długoterminowemu planowaniu wydatków przez biznes. Dotyka to bardzo często obszaru wydatków marketingowych, jednak I połowa 2011 roku w Polsce okazała się korzystna.

Według danych GUS w Polsce w I półroczu w wielu obszarach obserwowano umocnienie dynamiki gospodarczej. W przemyśle wzrost był wolniejszy niż przed rokiem i w II kwartale niższy niż w pierwszym, jednak dynamika Polski jest lepsza niż łącznie Unii Europejskiej. Stopniowo poprawiają się nastroje przedsiębiorców. Ceny towarów i usług konsumpcyjnych kształtowały się na poziomie wyraźnie wyższym niż w I półroczu ub. roku, ale w ostatnim okresie skala wzrostu uległa osłabieniu. W czerwcu 2011 r., w porównaniu z poprzednim miesiącem, ceny obniżyły się – po raz pierwszy od sierpnia ub. roku – o 0,4%. W II kwartale br., w stosunku do kwartału poprzedniego, ceny towarów i usług konsumpcyjnych były wyższe o 1,5% (w porównaniu do analogicznego okresu 2010 r. – o 4,6%).

Od początku 2011 roku odnotowano dość stabilny wzrost zatrudnienia w sektorze przedsiębiorstw. Przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw wzrosło o 3,8 % w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, zaś przeciętne wynagrodzenie o 4,6%. Stopa bezrobocia sukcesywnie spadała z miesiąca na miesiąc, począwszy od marca tego roku, plasując się na koniec czerwca na poziomie 11,8, zbliżonym do roku ubiegłego.

Całkowita wartość rynku reklamy w I połowie 2011 roku wyniosła 3,84 mld złotych netto, rosnąc w stosunku do pierwszej połowy 2010 roku o 8,5%. Powodem tak istotnej różnicy pomiędzy 2010 a 2011 rokiem były obniżone po katastrofie smoleńskiej wydatki na reklamę. Zakładając nieobniżony poziom inwestycji w tym okresie, wzrost rynku wyniósłby 5,4% (raport "MPG Media Market Scan 1H 2011. Analiza rynku reklamy w Polsce").

### **Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w kolejnych kwartałach:**

- ugruntowanie pozycji tygodnika Wprost na coraz bardziej konkurencyjnym rynku tygodników,
- dywersyfikacja przychodów przez uruchomienie i rozwój projektu - POINT GROUP BUSINESS UNIT, mogące w 2012 r. zapewnić do 20% przychodów dla GK PMPG S.A.,
- uporządkowanie portfolio Grupy Kapitałowej, w tym znalezienie inwestorów branżowych.
- rozwój usług reklamowo-marketingowych z wykorzystaniem efektu synergii w grupie Kapitałowej Emitenta
- dalsza rozbudowa zasobów internetowych Grupy Kapitałowej.

### 8.2.3. ZMIANY W SKŁADZIE ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ GRUPY

#### Zmiany w składzie Zarządu Platformy Mediowej Point Group S.A. w pierwszym półroczu 2011 r.:

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu.

Na dzień 30.06.2011 r. skład Zarządu spółki dominującej przedstawiał się następująco:

- Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu,
- Tomasz Sadowski - Wiceprezes Zarządu.

#### Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki Dominującej w pierwszym półroczu 2011 r.:

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

Na dzień 30.06.2011 roku skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

- Tomasz Biełanowicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Katarzyna Gintrowska - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Jarosław Pachowski - Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Chmiel - Członek Rady Nadzorczej,
- Mariusz Pawlak - Członek Rady Nadzorczej.

### 8.3. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

#### 8.3.1. SPÓŁKI GRUPY

W skład Grupy Kapitałowej wchodzi Platforma Mediowa Point Group S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

JEDNOSTKA	SIEDZIBA	ZAKRES DZIAŁALNOŚCI	PROCENTOWY UDZIAŁ GRUPY W KAPITALE	
			30.06.2011 R.	31.12.2010 R.
<b>SPÓŁKI OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ</b>				
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
NANO MARKETING SP. Z O.O. (WCZEŚNIEJ BTL POINT GROUP. SP. Z O.O.)	WARSZAWA	REKLAMA	100%	100%
GEMTEXT SP. Z O.O.	PIASECZNO	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA POZOSTAŁA, GDZIE INDEKSZ NIESKLASYFIKOWANA	100%	100%



DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	100 %	100%
SPORT24.PL SP. Z O.O.	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	100%	100%
TV POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA I TELEWIZYJNA	100%	100%
ADMOBILE SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA Z WYKORZYSTANIEM NARZĘDZI DO TRANSMISJI DANYCH	100%	100%
AWR WPROST SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	80%	80%
POINT GROUP FINANCIAL ADMOBILE SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE ZNAKAMI TOWAROWYMI	1) PMPG S.A. – KOMANDYTARIUSZ Z WKŁADEM 11.041 TYS. ZŁOTYCH, 2) MPG SP. Z O. KOMANDYTARIUSZ Z WKŁADEM 4.548 TYS. ZŁ	1) PMPG S.A. komandytariusz z wkładem 11.041 tys. złotych, 2) MPG Sp. z o.o. komandytariusz z wkładem 4.548 tys. złotych
<b>SPÓŁKI OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PRAW WŁASNOŚCI</b>				
INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A.	WARSZAWA	DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	25,94%	25,94%
<b>SPÓŁKI NIEOBJĘTE KONSOLIDACJĄ</b>				
POINT GROUP BUSINESS UNIT SP. Z O.O.(1)	WARSZAWA	WYDAWANIE GAZET	100%	100%
CAPITAL POINT GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE GAZET	100 %	100%
MEDIA WORKS SA (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%

WATCH OUT DOOR SP Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
NEW MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
GRETIX SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ TELEKOMUNIKACYJNA, TRANSMISJA, PRZETWARZANIE DANYCH	67%	67%
ONE GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	40,3%	40,3%
AGENCJA FULL INTERACTIVE SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (2)	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI NA ZLECENIE, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI REKLAMOWEJ	25,94%	25,94%

Na dzień 30 czerwca 2011 roku oraz na 31 grudnia 2010 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

### 8.3.2. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zakup, sprzedaż lub łączenie w Grupie Kapitałowej.

**Likwidacje** W dniu 30 czerwca 2011 Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Gretix sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki (raport bieżący 57/2011). Jest to wynik realizowanej polityki Grupy Kapitałowej porządkowania struktur Grupy.

**Założenie nowej spółki** W dniu 30 maja 2011 założono spółkę Point Group Business Unit sp. z o.o., której zadaniem jest realizacja projektu Point Group Business Unit (raport bieżący 5/2011).

**Zmiana nazwy** Agencja BTL Point Group sp. z o.o. zmieniła nazwę na Nano Marketing sp. z o.o.. Jest to efekt zmian prowadzonych od początku 2011 roku przez nowy zespół zarządzający, mających na celu zmianę wizerunku i poprawę efektywności Agencji.

**Podniesienie kapitału** W dniu 20 czerwca 2011 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Wspólników spółki Index Copernicus International S.A. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego do kwoty 71.861 tys. zł. W przypadku podniesienia kapitału zakładowego spółki do wysokości określonej w uchwale, łączny udział Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu wyniósłby 5,7% (raport bieżący nr 71/2011).

### 8.3.3. SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI

Spółki wyłączone z konsolidacji prezentowane są w pkt. 8.3.1. niniejszego sprawozdania. Poniższe opisy odnoszą się do oznaczeń w tabeli.

- (1) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na jej nieistotność z punktu widzenia skonsolidowanego sprawozdanie finansowego. Spółki te nie mają istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.
- (2) Spółki wyłączone z zakresu konsolidacji ze względu na toczące się postępowanie likwidacyjne oraz utratę kontroli.

Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. Sp. komandytowa została objęta konsolidacją. Więcej informacji w punkcie 8.11. niniejszego sprawozdania finansowego.

### 8.4. CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY

#### 8.4.1. PRZYCHODY I KOSZTY GRUPY W NOTACH

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010
- GOTÓWKOWE	30 255	38 855
- REALIZOWANE W TRANSAKCYJACH BARTEROWYCH	4 358	3 195
<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY RAZEM</b>	<b>34 613</b>	<b>42 050</b>

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010
AMORTYZACJA	721	822
ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII	3 692	1 604
USŁUGI OBCE	15 052	33 071
PODATKI I OPŁATY	199	388
KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH	7 498	8 789
POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE	1 205	2 740
<b>KOSZTY WEDŁUG RODZAJU OGÓŁEM</b>	<b>28 367</b>	<b>47 414</b>
ZMIANA STANU ZAPASÓW, PRODUKTÓW		
KOSZTY WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY JEDNOSTKI		
KOSZTY SPRZEDAŻY	-4 446	-9 816
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	-5 265	-8 219
<b>KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH PRODUKTÓW</b>	<b>18 656</b>	<b>29 379</b>
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW I MATERIAŁÓW	2 407	
<b>KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY</b>	<b>21 063</b>	<b>29 379</b>

<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010</b>
ZYSK ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	1	178
ROZWIĄZANIE REZERW	298	2 840
COFNIECIE ODPISU NA NALEŻNOŚCI	968	
DOTACJE	83	160
POZOSTAŁE	692	

<b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010</b>
STRATA ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	22	
ZAWIĄZANIE REZERW		
ODPISY AKTUALIZUJĄCE AKTYWA TRWAŁE I OBROTOWE	322	486
ODSZKODOWANIA	353	
POZOSTAŁE	703	924
<b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE RAZEM</b>	<b>1 400</b>	<b>1 410</b>

<b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010</b>
ZYSK ZE ZBYCIA AKTYWÓW FINANSOWYCH		
PRZYCHODY Z TYTUŁU ODSETEK	108	145
ODWRÓCENIE ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH AKTYWA FINANSOWE	58	4 300
PRZYCHODY Z INWESTYCJI		550
DODATNIE RÓŻNICE KURSOWE	20	38
POZOSTAŁE		11
<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE RAZEM</b>	<b>186</b>	<b>5 044</b>

<b>KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010</b>
STRATA ZE ZBYCIA AKTYWÓW FINANSOWYCH		
STRATA ZE ZBYCIA INWESTYCJI		
KOSZTY ODSETEK, W TYM:	345	239
ODSETKI OD KREDYTÓW BANKOWYCH	56	114
UTWORZENIE ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH AKTYWA FINANSOWE	254	
AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI		
KOSZTY UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO	128	113
UJEMNE RÓŻNICE KURSOWE	88	
POZOSTAŁE	1	121
<b>POZOSTAŁE KOSZTY FINANSOWE RAZEM</b>	<b>816</b>	<b>473</b>

<b>PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011</b>	<b>okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010</b>
<b>BIĘŻĄCY PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>197</b>	
<b>ODRO CZONY PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>1 467</b>	<b>-136</b>
- Z POWSTANIA I ODWRÓCENIA RÓŻNIC PRZEJŚCIOWYCH	1 467	-136
- INNY		
<b>OBCIĄŻENIE PODATKOWE W SKONSOLIDOWANYM RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>1 664</b>	<b>-136</b>

#### 8.4.2. PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży szeroko rozumianych usług reklamowych, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet, telefonia komórkowa, kampanie z wykorzystaniem nośników BTL). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

#### 8.4.3. SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

Rynek usług reklamowych w Polsce charakteryzuje się pewną sezonowością i cyklicznością, czego wynikiem są okresowe wariacje wielkości przychodów Grupy. Z corocznie sporządzanych analiz wynika, iż pierwszy kwartał jest jednym z najsłabszych okresów działalności Grupy w ujęciu rocznym. Najlepszym jest III i IV kwartał, głównie ze względu na wzrost przychodów z działalności reklamowej. Dlatego też przychody ze sprzedaży oraz wynik finansowy Spółki, która działa na tym rynku w III i IV kwartale nie odpowiadają proporcjonalnie przychodom oraz wynikowi przedstawionemu w poprzednich kwartałach.

Sezonowość wydatków reklamowych i marketingowych jest związane z sezonowością zależną od segmentów, w jakich działają reklamodawcy. Czynniki te są jednak przewidywalne i cykliczne, co pomaga GK Platforma Mediowa Point Group w zaplanowaniu kalendarza wydawniczego dostosowanego do nich, a tym samym i do potrzeb klientów GK PMPG.

Po zakupie AWR Wprost Grupie w dużym stopniu udało się zmniejszyć wpływ sezonowości na bieżącą działalność. Przy tygodniku omawiane czynniki są bowiem znacząco mniejsze, zarówno pod względem zamówień reklamowych, jak i czytelników nabywających tygodnik.

## 8.5. SYTUACJA FINANSOWA GRUPY

### 8.5.1. AKTYWA I PASYWA GRUPY W NOTACH

#### RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
ŚRODKI TRWAŁE	7 299	7 781	6 447
- GRUNTY I BUDYNKI	2 430	2 495	1 841
- MASZyny I URZĄDZENIA	4 027	4 299	3 504
- ŚRODKI TRANSPORTU	732	847	981
- INNE ŚRODKI TRWAŁE	110	140	121
ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE	8		
<b>RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE RAZEM</b>	<b>7 307</b>	<b>7 781</b>	<b>6 447</b>

ZMIANA STANU ŚRODÓW TRWAŁYCH	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
WARTOŚĆ NETTO NA POCZĄTEK OKRESU	7 781	6 696	6 696
ZWIĘKSZENIA	187	1 141	668
ZMNIJSZENIA	-129	-1 007	-466
PRZEKLASYFIKOWANIE		2 158	
ZMIANA ODPISU AKTUALIZUJĄCEGO			
AMORTYZACJA ZA OKRES	-532	-1 207	-451
<b>WARTOŚĆ NETTO NA KONIEC OKRESU</b>	<b>7 307</b>	<b>7 781</b>	<b>6 447</b>

#### WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

WNIP	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
PATENTY I LICENCJE	336	383	164
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE	265	320	109
WARTOŚĆ FIRMY	12 870	12 870	12 944
POZOSTAŁE			2 922
<b>WNIP RAZEM</b>	<b>13 471</b>	<b>13 573</b>	<b>16 139</b>

ZMIANA STANU WNIP	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
WARTOŚĆ NETTO NA POCZĄTEK OKRESU	13 573	14 567	14 567
ZWIĘKSZENIA	87	312	2 515
ZMNIJSZENIA	0	-81	-86
ZMIANA ODPISU AKTUALIZUJĄCEGO		-566	-486
AMORTYZACJA ZA OKRES	-189	-659	-371
WARTOŚĆ NETTO NA KONIEC OKRESU	13 471	13 573	16 139

Wartość firmy z konsolidacji w kwocie 12 870 tys. zł dotyczy nabycia spółki AWR Wprost sp. z o.o. i włączenia jej do konsolidacji na koniec 2009 roku.

Grupa Kapitałowa PMPG dokonała analizy wartości firmy pod kątem ewentualnej utraty wartości. Test na utratę wartości, oparty o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych, nie wykazał konieczności dokonania odpisów aktualizujących.

#### AKTYWA FINANSOWE

AKTYWA FINANSOWE	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
DŁUGOTERMINOWE			
KRÓTKOTERMINOWE			
- UDZIELONE POŻYCZKI	722	813	896
- OBLIGACJE	436	16	68
- UDZIAŁY W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH I STOWARZYSZONYCH			
AKTYWA FINANSOWE RAZEM	1 158	829	964

#### Pożyczki udzielone

POŻYCZKI UDZIELONE	WARTOŚĆ PRZYZNANA	TERMIN SPŁATY	OPROCENTOWANIE	ODPIS AKTUALIZUJĄCY	WARTOŚĆ BILANSOWA
<b>KRÓTKOTERMINOWE</b>					
GRETIX SP. Z O.O.	160	31.12.2010	WIBOR 1M+0,5%	191	0
PIOTR SURMACKI	149	31.07.2009	WIBOR 6M+1%	197	0
ONE PLAY FRAME	20	31.12.2008	5%	22	0
SMART MEDIA SOLUTIONS	550	30.06.2009	7,5%	0	722
<b>RAZEM</b>	<b>879</b>				<b>722</b>

Emisja obligacji omówiona jest w punkcie 8,9 niniejszego sprawozdania.

**NALEŻNOŚCI DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE ORAZ INNE AKTYWA OBROTOWE**

<b>NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
- KAUCJA ZA WYNAJEM	383	383	383
<b>NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE NETTO RAZEM</b>	<b>383</b>	<b>383</b>	<b>383</b>

<b>NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	31 221	29 313	47 330
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWE	2 196	3 196	4 038
- Z TYT. PODATKU Vat	1 359	2 337	3 347
- Z TYT. PODATKU DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH	833	853	408
- INNE	4	6	283
POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	1 539	1 493	1 010
<b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OGÓŁEM NETTO</b>	<b>34 956</b>	<b>34 002</b>	<b>52 378</b>
NALEŻNOŚCI OGÓŁEM BRUTTO	37 393	37 088	53 748
ODPIS AKTUALIZUJĄCY	-2 437	-3 086	-1 370
<b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OGÓŁEM NETTO</b>	<b>34 956</b>	<b>34 002</b>	<b>52 378</b>

<b>ZAPASY</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
MATERIAŁY	40	70	19
PRODUKCJA W TOKU			18
TOWARY	64	190	205
ZALICZKI NA ZAPASY			
<b>ZAPASY RAZEM</b>	<b>104</b>	<b>260</b>	<b>242</b>

<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
ŚRODKI PIENIĘŻNE W BANKU I W KASIE	552	580	1 132
KRÓTKOTERMINOWE LOKATY BANKOWE		95	
INNE ŚRODKI PIENIĘŻNE		13	
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE RAZEM</b>	<b>552</b>	<b>688</b>	<b>1 132</b>



**ZOBOWIĄZANIA DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE**

<b>DŁUGOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
- LEASING FINANSOWY	3 430	2 699	1 832
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM</b>	<b>3 430</b>	<b>2 699</b>	<b>1 832</b>

<b>ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>30 CZERWCA 2011R.</b>	<b>31 GRUDNIA 2010R.</b>	<b>30 CZERWCA 2010R.</b>
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	16 262	21 673	34 099
ZOBOWIĄZANIA BUDŻETOWE	2 032	692	1 053
- Z TYT. PODATKU Vat	1 062	187	141
- Z TYT. PODATKU DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH	198	137	356
- INNE	772	368	556
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	1 213	2 975	3 987
<b>ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM NETTO</b>	<b>19 507</b>	<b>25 340</b>	<b>39 139</b>

<b>ZOBOWIĄZANIE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK</b>	<b>TERMIN SPŁATY</b>	<b>30. 06. 2011 R.</b>	<b>OPROCENTOWANIE</b>
<b>DŁUGOTERMINOWE</b>		<b>0</b>	
<b>KRÓTKOTERMINOWE</b>		<b>6.384</b>	
KREDYT W RACHUNKU BIEŻĄCYM	09-08-2011	2.023	WIBOR O/N + 2,4%
POŻYCZKI OTRZYMANE	31-12-2011	4.361	12-15%
<b>RAZEM</b>		<b>6.384</b>	

W pozycji „kredyt w rachunku bieżącym” prezentowany jest kredyt udzielony przez BRE Bank S.A. spółkom Grupy PMPG tj AWR „Wprost” Sp. z o.o., PMPG S.A., Media Point Group Sp. z o.o. i BTL Point Group Sp. z o.o.. Otwarta linia kredytowa udzielona przez bank na okres od 10 sierpnia 2010 roku do 9 sierpnia 2011 roku daje możliwość pozyskania finansowania na dzień bilansowy na kwotę 2.920 tys. złotych, z czego:

- PMPG S.A. – 200 tys. złotych,
- MEDIA POINT GROUP Sp. z o.o. – 880 tys. złotych,
- BTL POINT GROUP Sp. z o.o. – 240 tys. złotych,
- AWR „WPROST” Sp. z o.o. – 1.600 tys. złotych.

Przyznany limit kredytowy, ulega zmniejszeniu z każdym miesiącem i zgodnie z zapisami umowy limit kredytowy w ostatnim okresie kredytowania rozpoczynającym się 8 lipca 2011 roku wynosić będzie łącznie 2.710 tys. złotych.

Oprocentowanie kredytu, na dzień podpisania umowy wynosiło 5,767% w stosunku rocznym. Od udzielonego kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej obliczane w stosunku rocznym od wykorzystanego kredytu. Wysokość oprocentowania równa jest zmiennej stopie WIBOR O/N powiększonej o marżę banku, na dzień podpisania umowy marża wynosiła 2,4%.

W pozycji „pożyczka” prezentowana jest pożyczka otrzymana od głównego akcjonariusza i Prezesa Zarządu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. Michała M. Lisieckiego.

ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
KREDYTY BANKOWE	1 945	2 592	2 592
POŻYCZKI	4 380	2 382	2 382
<b>WARTOŚĆ NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>6 325</b>	<b>4 974</b>	<b>4 974</b>
- DŁUGOTERMINOWE			
- KRÓTKOTERMINOWE	6 325	4 974	4 974
ZWIEKSZENIA	133	2 530	4 380
- ZACIĄGIENIA	78	1 998	4 255
- NALICZONE ODSETKI	55	532	125
- INNE			
ZMNIEJSZENIA	-74	-1 179	-125
- SPŁATA KWOTY GŁÓWNEJ	-19	-647	
- SPŁATA ODSETEK	-55	-532	-125
- INNE			
<b>WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU</b>	<b>6 384</b>	<b>6 325</b>	<b>9 229</b>
KREDYTY BANKOWE	2 023	1 945	4 524
POŻYCZKI	4 361	4 380	4 705
<b>WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU</b>	<b>6 384</b>	<b>6 325</b>	<b>9 229</b>
- DŁUGOTERMINOWE			
- KRÓTKOTERMINOWE	6 384	6 325	9 229

Zaciągnięcia i spłaty kredytu w rachunku bieżącym prezentowane są per saldo.

#### 8.5.2. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

##### Ocena umów leasingu

Grupa jest stroną umów leasingowych, które zostały uznane albo za leasing operacyjny, albo za leasing finansowy. Przy dokonywaniu klasyfikacji Grupa oceniła, czy w ramach umowy na korzystającego zostało przeniesione zasadniczo całe ryzyko i prawie wszystkie korzyści z tytułu użytkowania składnika aktywów.

##### Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

### Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Grupa dokonuje przeglądów aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości co najmniej raz w roku. Jednocześnie w przypadku pojawienia się przesłanek utraty wartości w ciągu roku obrotowego, odpisy aktualizujące wartość dokonywane są w momencie ich stwierdzenia. Ich wysokość szacuje się, biorąc pod uwagę przewidywane ryzyko ziszczenia się negatywnych przesłanek.

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
<b>WARTOŚĆ NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>3 086</b>	<b>1 420</b>	<b>1 420</b>
<b>ZWIĘKSZENIA</b>			
- UJĘCIE ODPISU	322	1 752	
<b>ZMNIJSZENIA</b>			
- COFNIĘCIE ODPISU	-968	-50	-50
- WYKORZYSTANIE ODPISU	-3	-36	
<b>WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU</b>	<b>2 437</b>	<b>3 086</b>	<b>1 370</b>

### Rezerwy na zobowiązania

Grupa zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

REZERWY	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
<b>DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>137</b>	<b>137</b>	<b>153</b>
- ŚWIADCZENIA PO OKRESIE ZATRUDNIENIA	137	137	153
<b>KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>2 152</b>	<b>3 130</b>	<b>3 114</b>
- REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 152	3 130	3 114
- POZOSTAŁE			
<b>REZERWY RAZEM</b>	<b>2 289</b>	<b>3 267</b>	<b>3 267</b>

REZERWY	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010R.	30 CZERWCA 2010R.
<b>WARTOŚĆ NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>3 267</b>	<b>5 166</b>	<b>5 166</b>
- DŁUGOTERMINOWE	137	137	137
- KRÓTKOTERMINOWE	3 130	5 029	5 029
<b>ZWIĘKSZENIA</b>	<b>0</b>	<b>1 178</b>	<b>827</b>
- ZAWIĄZANIE		1 178	827
<b>ZMNIJSZENIA</b>	<b>-978</b>	<b>-3 077</b>	<b>-2 726</b>
- ROZWIĄZANIE	-298	-2 526	-2 726
- WYKORZYSTANIE	-680	-551	
<b>WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU</b>	<b>2 289</b>	<b>3 267</b>	<b>3 267</b>
- DŁUGOTERMINOWE	137	137	153
- KRÓTKOTERMINOWE	2 152	3 130	3 114

### Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

#### 8.5.3. ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 czerwca 2011 roku aktualne były:

- **Gwarancja bankowa umowy najmu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A.** na rzecz Jerolimskie Business Park Sp. z o.o. do dnia 31 grudnia 2012 roku. w wartości 70 720 EUR.
- **Gwarancja bankowa umowy najmu BTL Point Group Sp. z o.o.** na rzecz Jerolimskie Offices Sp. z o.o. do dnia 30 listopada 2012 roku w wartości 34 995,11 EUR.
- **Weksel in blanco** awalowany przez Media Point Group Sp. z o.o., Nano Marketing Sp. z o.o. oraz Agencję Wydawniczo-Reklamową Wprost Sp. z o.o., będący zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w pkt. 8.5.1.

#### 8.6. ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY

##### 8.6.1. ISTOTNE ZMIANY RACHUNKOWE

W I półroczu 2011 roku nastąpił wzrost kapitału własnego Grupy o 855 tys. zł, co wynika głównie za osiągniętego wyniku netto oraz wartości skupu akcji własnych.

##### 8.6.2. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI

Od dnia publikacji rocznego raportu okresowego zakończonego 31 grudnia 2010 r. Emitent nie otrzymał od żadnego z Akcjonariuszy informacji na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta.

Na dzień 25 sierpnia 2011 roku oraz 18 marca 2011 roku roku akcjonariuszami o znacznym udziale byli:

AKCJONARIUSZE O ZNACZĄCYM UDZIALE	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA I PÓŁROCZE 2011 R.	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA 2010 R.
<b>MICHAŁ M. LISIECKI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	61,58%	61,58%
<b>PARRISH MEDIA N.V.</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	8,02%	8,02%
<b>IDM S.A</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	5,01%	5,01%
<b>JAROSŁAW PACHOWSKI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	6,46%	6,46%
<b>PIONEER FIO</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	9,05%	9,05%
<b>POZOSTALI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	9,88%	9,88%

#### 8.6.3. ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Od dnia publikacji rocznego raportu okresowego za okres zakończonego 31 grudnia 2010 r. Emitent nie otrzymał od osób zarządzających i nadzorujących informacji na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta.

Stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu za pierwsze półrocze 2011 r., przedstawia się następująco:

IMIĘ I NAZWISKO	FUNKCJA	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO ZA I KWARTAŁ 30. 06. 2011 R.	ZMIANA	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ROCZNEGO ZA 2010 R. 31. 12. 2010 R.
TOMASZ BIEŁANOWICZ	PRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ	-		-
KATARZYNA GINTROWSKA	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
ANDRZEJ CHMIEL	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
MARIUSZ PAWLAK	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
JAROSŁAW PACHOWSKI	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	6,46%		6,46%
TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	-		-
MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	61,58%		61,58%

#### 8.6.4. WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY

W związku ze strategią rozwoju, Spółka dominująca Grupy nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy akcjonariuszom PMPG SA. Nie było również wypłat dywidend wewnątrz Grupy.

#### 8.6.5. AKCJE WŁASNE

##### ▪ Nabywanie akcji własnych przez Emitenta

Wykonując postanowienia Umowy z dnia 5 kwietnia 2011 r. o pośrednictwo w nabywaniu akcji („Umowa”), działając w imieniu własnym i na zlecenie Platformy Mediowej Point Group S.A., Dom Maklerski AmerBrokers S.A. z siedzibą w Warszawie („AmerBrokers”), nabył w I półroczu 2011 r. na własny rachunek 156 845 sztuk akcji Emitenta. Akcje zostały nabyte z przeznaczeniem do ich odsprzedaży Emitentowi w związku z realizowanym przez Emitenta na podstawie Uchwały nr 3 z dnia 6 grudnia 2010 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta skupem akcji własnych Emitenta. Nabycie akcji własnych odbyło się w transakcjach, o których Emitent informował raportami bieżącymi (patrz [www.point-group.pl](http://www.point-group.pl)). W dniu 10 czerwca 2011 r. Dom Maklerski AmerBrokers S.A., wykonując postanowienia umowy z dnia 5 kwietnia 2011 r. o pośrednictwo w nabywaniu akcji, a także na mocy udzielonego pełnomocnictwa, przeniósł na emitenta własność 131 970 sztuk akcji emitenta o wartości nominalnej 1 zł. każda, skupionych w okresie od 11.04.2011 r. do 01.06.2011 r.. Nabyte akcje o łącznej wartości nominalnej 131 970 zł stanowią 0,127 % kapitału zakładowego i uprawniają do wykonania 131 970 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 0,127 % udziału w ogóle głosów. Średnia jednostkowa cena zakupionych akcji wyniosła 1,1501 zł. (raport bieżący nr 41.2011).

##### ▪ Zbywanie akcji własnych przez Emitenta

W I półroczu 2011 roku nie miało miejsca zbywanie akcji własnych Emitenta.

#### 8.7. WPŁYW ZDARZEŃ NIEPOWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

W omawianym okresie nie wystąpiły zdarzenia niepowtarzalne lub jednorazowe. Nie przeprowadza się procesów restrukturyzacyjnych. Nie było zaniechania działalności.

#### 8.8. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

**W dniu 4 lipca 2011 roku** Emitent podpisał **trójstronna umowę o współpracy (Umowa) ze spółką stowarzyszoną Index Copernicus International S.A. (ICI)** z siedziba w Warszawie, reprezentowaną przez Mirosława Reka – Prezesa Zarządu, a Spółką Internetowy Dom Handlowy S.A. (IDH) z siedziba w Warszawie reprezentowaną przez Łukasza Bartczaka – Prezesa Zarządu. Niniejsza umowa określa warunki współpracy pomiędzy Stronami w zakresie promocji i reklamy wybranych przez ICI produktów i usług oferowanych przez IDH, przy współudziale IDH, w mediach będących własnością Emitenta, pośrednio kontrolowanych lub współpracujących z Emitentem. Niniejszym ICI zleca PMPG przeprowadzenie kampanii reklamowej usług i produktów oferowanych przez IDH w mediach należących do PMPG lub przez nią kontrolowanych. Strony postanowiły, iż za przeprowadzenie ww. kampanii, PMPG otrzyma od ICI wynagrodzenie w wysokości 3 096 825 zł (słownie: trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych) netto, powiększone o wartość podatku od towarów i usług. PMPG rozpocznie wykonywanie zleconych zadań w terminie najpóźniej do dnia 1 września 2011 roku i realizować je będzie nie dłużej niż przez okres jednego roku od daty ukazania się pierwszego materiału reklamowego, aż do wyczerpania przewidzianego budżetu (raport bieżący nr 59/2011).

**W lipcu 2011 roku** Emitent poinformował, że z końcem sierpnia zostaje zamknięty projekt kierowany do studentów. Na projekt w ostatnim roku składały się: ogólnopolski magazyn studencki „?Dlaczego”, miesięczny dodatek pod tym samym tytułem do tygodnika „Wprost”, portal dlaczego.com.pl, przewodnik wakacyjny „Dlatego!” oraz seria poradników „Sporootym” i serwis korba.pl.. Osoby z zespołu tworzącego „?Dlaczego” otrzymają propozycję pracy przy innych projektach w ramach Grupy Kapitałowej. Magazyn studencki „?dlaczego” był pierwszym tytułem, od którego Prezes i główny akcjonariusz Platformy Mediowej Point Group S.A. Michał M. Lisiecki, jeszcze jako student, rozpoczął tworzenie firmy wydawniczej. „?Dlaczego” ukazywało się od 1998 r., łącznie ukazało się 130 wydań magazynu.

**W dniu 27 lipca 2011 roku** Zarząd spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. zawarł ze spółką Index Copernicus International S.A. umowę na mocy której Emitent objął 61.936.500 (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset) akcji serii I spółki Index Copernicus International S.A. Akcje zostały wyemitowane przez spółkę Index Copernicus International S.A. na podstawie uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 20 czerwca 2011 roku. Akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela o jednostkowej wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) i łącznej wartości nominalnej 3.096.825 zł (słownie: trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych). Jednostkowa cena emisyjna Akcji wynosi 0,05 zł (słownie: pięć groszy). W przypadku podniesienia kapitału zakładowego spółki Index Copernicus International S.A. do wysokości określonej w uchwale Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników, łączny udział Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu wyniósłby 5,7%. Emitent traktuje objęcie Akcji Spółki jako inwestycję długoterminową (raport bieżący nr 71/2011).

**W dniu 4 sierpnia 2011 roku** Emitent oraz spółka zależna Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedziba w Warszawie udzielili poręczeń wekslowych do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 PLN celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej Emitenta - Gemtext sp. z o.o. z siedziba w Piasecznie wobec spółki Handlowy

– Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Poręczenie zostało udzielone przez Emitenta na okres do dnia 9 stycznia 2016 r. roku. oraz spółkę zależną Emitenta, Agencję Wydawniczo-Reklamową „Wprost” sp. z o.o. na okres do dnia 9 października 2016 r.. Emitent oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” za udzielone poręczenia otrzymają, każdy z osobna 1 proc. wartości poręczenia (raport bieżący 72/2011).

**W dniu 16 sierpnia 2011 roku** spółka zależna Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (AWR Wprost) otrzymała podpisane przez spółkę pod firmą BRE Bank S.A. z siedzibą w Warszawie (Kredytodawca/ Bank) dwie umowy kredytowe, na mocy których Kredytodawca udziela AWR Wprost kredytu obrotowego oraz kredytu w rachunku bieżącym o łącznej wysokości 2 710 tys. zł, w tym kredytu obrotowego w PLN w wysokości 1.060 tys. zł. na okres do dnia 10 sierpnia 2012 roku do spłaty w 12 miesięcznych ratach oraz kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 1.650.000,00 PLN do dnia 10 sierpnia 2012 roku. Zabezpieczenie spłaty kredytu w rachunku bieżącym i obrotowego stanowią weksle in blanco wystawione przez AWR Wprost, poręczone przez Emitenta, wraz z deklaracją wekslową, oraz cesja wierzytelności handlowych AWR Wprost. Dodatkowo kredyty zabezpieczone są hipoteką umowną na nieruchomości do wartości 4.065 tys. zł.

#### 8.9. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W okresie objętym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem za pierwsze półrocze 2011 roku nie dokonano emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych, skierowanych do inwestorów nie powiązanych z Grupą Kapitałową. Większe emisje kapitałowych dłużnych papierów wartościowych wewnątrz Grupy Kapitałowej opisane są w punkcie 8.13.niniejszego sprawozdania.

#### 8.10. POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

**Sprawa z powództwa Russell J. Harlan i Małgorzaty Nataszy Cimoszewicz przeciwko spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. i Markowi Królowi dotyczyła wyroku** Stanowego Sądu Okręgowego hrabstwa Cook w stanie Illinois z dnia 23 lipca 2009 roku, w którym zasądził od Pozwanych solidarnie kwoty 1 000 000 USD tytułem odszkodowania oraz 4 000 000 USD tytułem zadośćuczynienia na rzecz Powodów. W dniu 12 sierpnia 2011 roku Sąd Okręgowy w Warszawie wydał postanowienie, iż wyrok Sądu w Illinois nie podlega wykonaniu na terenie Rzeczypospolitej. Do wspólnego rozpoznania sprawy do Sądu Okręgowego w Warszawie został dołączony odrębny wniosek Pani Małgorzaty Cimoszewicz oraz Pana Russella Harlana o ustalenie, że wyrok Sądu Circuit Court of Cook County w stanie Illinois Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej podlega uznaniu w Polsce. Postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 12 sierpnia 2011 r. wniosek został w całości oddalony. W ustnym uzasadnieniu postanowienia Sąd Okręgowy w Warszawie uznał, że wyrok Sądu w Illinois jest niezgodny z zasadą klauzuli porządku publicznego i Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej. Podkreślił również, że kwota zadośćuczynienia jest rażąco wygórowana i narusza zasadę proporcjonalności. Postanowienie Sądu jest zgodne ze stanowiskiem wydawcy. Zarząd Platformy Mediowej Point Group i AWR Wprost z zadowoleniem przyjmują postanowienie oddalające wniosek Pani Małgorzaty Cimoszewicz i jej męża Russella J. Harlana. Postanowienie nie jest prawomocne.

**Sprawa z powództwa Cezarego Stypułowskiego przeciwko spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o., Markowi Królowi, Janowi Pińskiemu i Krzysztofowi Trębskiemu** o ochronę dóbr osobistych z żądaniem zapłaty solidarnie kwoty 3 mln zł i publikacji przeprosin, zakończona została wyrokiem sądu I instancji. Sąd zasądził od Pozwanych solidarnie kwotę 90 tys. zł oraz solidarnie publikację przeprosin. Powód nie wniósł apelacji. Apelacje wnieśli Pozwani. W tej

sytuacji wyrok Sądu Apelacyjnego może być wydany tylko na korzyść Pozwanych. W zakresie roszczenia niepieniężnego wyrok jest prawomocny, ale niewykonalny.

#### 8.11. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z **Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości**, **Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej** oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie Rozporządzeń Komisji Europejskiej.

- Zmiany standardów lub interpretacji obowiązujące od stycznia 2011 roku

**MSR 32 (zmiana) „Instrumenty finansowe: prezentacja”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lutego 2010 lub później. Standard wprowadza zmianę w podejściu do klasyfikacji instrumentów rozliczanych we własnych instrumentach kapitałowych denominowanych w walutach obcych. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSR 24 (zmiana) „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 lub później. Zmiany w standardzie zawierają zwolnienia z ujawnień informacji dotyczących jednostek kontrolowanych przez państwo oraz wprowadzają nową definicję podmiotów powiązanych. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 9 „Instrumenty finansowe: klasyfikacja i wycena”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2013 lub później. Nowy standard ma docelowo zastąpić obecny MSR 39. Opublikowana pierwsza część MSSF 9 zawiera na razie tylko regulacje dotyczące klasyfikacji i wyceny aktywów finansowych. Zmiana ta nie miała istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

**KIMSF 14 (zmiana) „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 lub później. Zmiana interpretacji wprowadza modyfikację zasad w zakresie ujmowania składek wpłaconych przed terminem. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań instrumentami kapitałowymi”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lipca 2010 lub później. Interpretacja reguluje postępowanie w przypadkach, gdy zobowiązanie jest rozliczane nie przez spłatę, lecz przez emisję własnych instrumentów kapitałowych jednostki. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”** - data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Zmiany zasad rachunkowości w roku przyjęcia MSSF; Podstawa przeszacowania jako “koszt zakładany”; Zakładany koszt aktywów wykorzystywany w działalności o regulowanych stawkach. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych” (2008)** data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lipca 2010 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Stosuje się prospektywnie od dnia zastosowania po raz pierwszy przez jednostkę MSSF 3 (2008). Wycena niekontrolujących udziałów. Precyzuje, że dopuszcza się wycenę niekontrolujących udziałów w wartości godziwej lub według ich proporcjonalnego udziału w możliwych do zidentyfikowania aktywach netto jednostki przejmowanej zgodnie z MSSF 3 (2008) wyłącznie w odniesieniu do niekontrolujących udziałów ważnych w chwili obecnej i uprawniających posiadaczy do proporcjonalnego udziału w aktywach netto jednostki



przejmowanej w przypadku likwidacji. Wszystkie pozostałe składniki niekontrolujących udziałów należy wyceniać w wartości godziwej na dzień przejścia chyba, że MSSF wymagają zastosowania innych podstaw wyceny. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych”** (2008) data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lipca 2010 roku lub później. Stosuje się prospektywnie od dnia zastosowania po raz pierwszy przez jednostkę MSSF 3 (2008). Wcześniejsze zastosowanie jest dopuszczalne. Niewymienione i dobrowolnie wymienione nagrody – płatności w formie akcji. Precyzuje, że obecnie obowiązujący wymóg wyceny nagród przyznanych przez jednostkę przejmującą zastępujących transakcje płatności w formie akcji jednostki przejmowanej zgodnie z MSSF 2 na dzień przejścia („wycena na warunkach rynkowych”) dotyczy również płatności w formie akcji jednostki przejmowanej, które nie zostały wymienione. Precyzuje, że obecnie obowiązujący wymóg alokacji wyceny rynkowej nagród wymiennych między kwotą zapłaty przekazaną w chwili połączenia jednostek gospodarczych a wynagrodzenie po dacie połączenia dotyczy wszystkich wymiennych nagród niezależnie od tego, czy jednostka przejmująca ma obowiązek je wymienić, czy wymiana ma charakter dobrowolny. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych”** (2008) data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lipca 2010 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Wymogi przejściowe dotyczące warunkowego przychodu z tytułu połączenia jednostek gospodarczych przed datą wejścia w życie MSSF 3 (2008) Precyzuje, że MSR 32 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena”, MSR 39 „Instrumenty finansowe - ujawnianie informacji” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” nie dotyczą warunkowego przychodu z tytułu połączenia jednostek gospodarczych, których data przejścia przypada przed wejściem w życie MSSF 3 (2008). Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”** data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Doprecyzowanie wymogów ujawnień Zachęca do ujawniania informacji jakościowych w kontekście ujawnień ilościowych wymaganych by użytkownicy sprawozdań finansowych mogli wyrobić sobie ogólny pogląd na charakter i zakres ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych. Precyzuje wymagany poziom szczegółowości ujawnianych informacji dotyczących ryzyka kredytowego oraz zabezpieczeń oraz zapewnia zwolnienie z ujawniania informacji o renegocjowanych kredytach. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”** data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Objasnienia do zestawienia zmian w kapitale własnym Stwierdza, że jednostka może przedstawić analizę poszczególnych pozycji innych całkowitych dochodów albo w zestawieniu zmian w kapitale własnym, albo w notach do sprawozdania finansowego. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”** (2008) data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 lipca 2010 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Wymogi przejściowe w odniesieniu do poprawek wynikających z modyfikacji MSR 27 (2008) Precyzuje, że poprawki do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych”, MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych” i MSR 31 „Udziały we wspólnych przedsięwzięciach” wynikające ze zmian w MSR 27 z roku 2008 (z wyjątkiem MSR 28.35 i MSR 31.46 stosowanych retrospektywnie) należy stosować prospektywnie. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”** data wejścia w życie: okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Znaczące zdarzenia i transakcje Podkreśla, że zgodnie z MSR

34 informacje dotyczące znaczących zdarzeń i transakcji w okresach śródrocznych powinny stanowić aktualizację odpowiednich informacji zamieszczonych w najnowszym sprawozdaniu rocznym. Wyjaśnia, w jaki sposób należy stosować tę zasadę do instrumentów finansowych i ich wartości godziwych. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

**KIMSF 13 „Programy lojalnościowe”** okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2011 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania. Wartość godziwa punktów lojalnościowych Wyjaśnia, że „wartość godziwa” punktów lojalnościowych powinna uwzględniać: kwotę upustów lub zachęt, które w innych okolicznościach zaoferowano by klientowi zamiast punktów lojalnościowych otrzymanych przy transakcji sprzedaży oraz oczekiwane odliczenia. Zmiana ta nie miała wpływu na sprawozdanie finansowe.

- Standardy opublikowane, które jeszcze nie weszły w życie

Nowe standardy rachunkowości i zmiany do standardów rachunkowości zostały opublikowane przez Radę ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości od dnia publikacji ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które są obowiązkowe dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się od lub po dniu 1 stycznia 2012 roku. Poniżej przedstawiono ocenę Grupy dotyczącą wpływu tych nowych standardów i zmian do standardów na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe.** Standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 r. i ustala on zasady dotyczące sporządzania i prezentacji skonsolidowanego sprawozdania finansowego jednostki, która kontroluje jedną lub więcej innych jednostek. Standard zastępuje MSR 27 Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe i SKI 12 Konsolidacja – jednostki specjalnego przeznaczenia. Standard wymaga, aby jednostka kontrolująca sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe, dla niektórych jednostek ustalone są ograniczone zwolnienia od tego wymogu. Standard wprowadza definicję kontroli i ustala kontrolę jako kryterium decydujące o tym, czy dana jednostka ma być ujęta w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. Standard ustala również zasady sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Standard nie będzie miał istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**MSSF 11 Wspólne umowy.** Standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 r. i ustala zasady raportowania finansowego jednostek biorących udział we wspólnych umowach. Standard zastępuje MSR 31 Udziały w wspólnych przedsięwzięciach i SKI 13 Wspólnie kontrolowane jednostki – niepieniężny wkład wspólników. Standard wprowadza wymóg, aby jednostka, która bierze udział we wspólnej umowie, ustaliła jaki jest to rodzaj wspólnej umowy na podstawie praw i obowiązków wynikających z zapisów umowy. Standard rozróżnia dwa typy wspólnych umów tj. wspólne działania i wspólne przedsięwzięcia oraz wprowadza różne zasady raportowania finansowego dla tych typów wspólnych umów. Standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Standard nie będzie miał istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**MSSF 12 Ujawnienia dotyczące udziałów w innych jednostkach.** Standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 r. i ma zastosowanie do jednostek, które posiadają udziały w jednostkach zależnych, wspólnych umowach, jednostkach stowarzyszonych lub niekonsolidowanych jednostkach strukturyzowanych. Standard wprowadza wymóg, aby taka jednostka ujawniła informacje, które umożliwią odbiorcom sprawozdania finansowego ocenę:

- charakteru udziałów w innych jednostkach oraz związanego z tymi udziałami ryzyka,
- wpływu tych udziałów na sytuację finansową, wyniki działalności oraz przepływy pieniężne jednostki.

Standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Standard nie będzie miał istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**MSSF 13 Wycena w wartości godziwej.** Standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 r. i ustala jednolite zasady dotyczące wyceny w wartości godziwej oraz wprowadza definicję wartości godziwej oraz wymogi dotyczące ujawnień związanych z wyceną w wartości godziwej. Standard ma zastosowanie do MSSF, które wymagają lub zezwalają na wycenę w wartości godziwej i wymagają ujawnień dotyczących tej wyceny. Standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Standard nie będzie miał istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**Zmieniony MSR 27 Jednostkowe sprawozdanie finansowe.** Zmieniony standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 r. i zawiera on wymogi dotyczące zasad rachunkowości i ujawnień dla inwestycji w jednostki zależne, wspólne przedsięwzięcia i jednostki stowarzyszone w jednostkach, które sporządzają jednostkowe sprawozdania finansowe. Zmieniony standard wymaga, aby jednostka, która sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe, ujmowała te inwestycje w tym sprawozdaniu w koszcie historycznym lub zgodnie z MSSF 9 Instrumenty Finansowe. Zmieniony standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Zmieniony standard nie będzie miał wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**Zmieniony MSR 28 Inwestycje w jednostki stowarzyszone i wspólne przedsięwzięcia.** Zmieniony standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku i opisuje zasady rachunkowości związane z inwestycjami w jednostki stowarzyszone oraz wprowadza wymóg rozliczania inwestycji w jednostki stowarzyszone i wspólne przedsięwzięcia przy zastosowaniu metody praw własności. Zmieniony standard będzie miał zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Zmieniony standard nie będzie miał wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**Zmiany do MSR 19 Świadczenia pracownicze.** Zmiany zostały opublikowane 16 czerwca 2011 r., zmieniając one zasady rachunkowości dotyczące programów emerytalnych i innych świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia. Zmiany będą miały zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r. Zmiany nie będą miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

**Zmiany do MSR 1 Prezentacja elementów pozostałych całkowitych dochodów.** Zmiany zostały opublikowane 16 czerwca 2011 r. i wprowadzają one obowiązek grupowania elementów pozostałych całkowitych dochodów, które mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat oraz potwierdzają również obecne wymogi, zgodnie z którymi rachunek zysków i strat oraz zestawienie całkowitych dochodów mogą być prezentowane jako jedno zestawienie lub jako dwa osobne zestawienia. Zmiany będą miały zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lipca 2012 r. Zmiany nie będą miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

- Ponadto, w dniu przygotowania niniejszego sprawozdania finansowego poniższe standardy i zmiany do standardów nie zostały przyjęte przez UE:

- Zmiany do MSSF 7 Ujawnienia – Transfery aktywów finansowych
- MSSF 9 Instrumenty Finansowe
- Zmiany do MSSF 1 Hiperinflacja i zwolnienia dla jednostek stosującym MSSF po raz pierwszy
- Zmiany do MSR 12: Odzyskiwalność aktywów
- MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
- MSSF 11 Wspólne umowy
- MSSF 12 Ujawnienia dotyczące udziałów w innych jednostkach

- MSSF 13 Wycena w wartości godziwej
- Zmieniony MSR 27 Jednostkowe sprawozdanie finansowe
- Zmieniony MSR 28 Inwestycje w jednostki stowarzyszone i wspólne przedsięwzięcia
- Zmiany do MSR 19 Świadczenia pracownicze
- Zmiany do MSR 1 Prezentacja elementów pozostałych całkowitych dochodów

Zasady rachunkowości według których sporządzono skrócone sprawozdanie finansowe GK Platforma Mediowa Point Group są zgodne z zasadami stosowanymi przy opracowywaniu ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego GK Platformy Mediowej Point Group, tj. za rok 2010 i są w nim zaprezentowane, za wyjątkiem następujących obszarów:

**Zmiany zakresu konsolidacji.** W związku z wniesionymi zastrzeżeniami do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2010 rok Zarząd Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjął w 2011 roku decyzję o objęciu zakresem konsolidacji spółki Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. Sp. komandytowa, udziały w której prezentowane były na koniec 2010 roku w krótkoterminowych aktywach finansowych.

**Wpływ na opublikowane wcześniej sprawozdania finansowe:**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31 GRUDNIA 2010 R.	30 CZERWCA 2010 R.
WPŁYW NA WYNIK	1.600	
WPŁYW NA KAPITAŁ WŁASNY	-12.811	-14.414

**Zmiany prezentacyjne.** Dodatkowo wprowadzono następujące zmiany prezentacji danych:

- zobowiązania z tytułu leasingu, prezentowane uprzednio w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania”, obecnie pokazywane są w pozycji krótkoterminowe „Zobowiązania finansowe”.
- rezerwy na przyszłe koszty, działalności prezentowane uprzednio w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania”, obecnie pokazywane są w pozycji krótkoterminowe „Rozliczenia międzyokresowe” jako rozliczenia międzyokresowe bierne.

Zmiany prezentacji dotyczą okresu sprawozdawczego i danych porównywalnych.

**8.12. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Grupa nie dokonała korekty błędów poprzednich okresów.

**8.13. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI**

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku Platforma Mediowa Point Group S.A., a także spółki od niej zależne dokonywały transakcji z podmiotami powiązаныmi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane

na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązаныmi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta. W zależności od potrzeb poszczególne podmioty korzystają z usług świadczonych przez inne podmioty z Grupy.

#### Transakcje z podmiotami powiązаныmi w ciągu okresu.

TRANSAKCJE WEWNĄTRZ GRUPY	30 CZERWCA 2011 R.
PRZYCHODY	10.509
KOSZTY	10.509
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	34.958
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	34.958

#### Większe transakcje o charakterze innym, niż operacyjny, wewnątrz Grupy Kapitałowej i z jednostkami powiązаныmi

**W dniu 10 marca 2011 roku** spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. dokonała emisji 50 obligacji imiennych o wartości nominalnej 10 tys. złotych każda, o terminie wykupu 31 grudnia 2012 i oprocentowaniu 8% w skali roku. Obligacje nabyła spółka zależna Agencja Wydawniczo Reklamowa Wprost sp. z o.o.

**W dniu 10 marca 2011 roku** spółka Index Copernicuss International S.A. dokonała emisji 10 obligacji imiennych o wartości nominalnej 30 tys. zł każda, o terminie wykupu 10 czerwca 2011 i oprocentowaniu 12% w skali roku. Obligacje nabyła spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. W dniu 10 czerwca 2011 roku Index Copernicuss International S.A. wyemitowała 1 obligację imienną serii C o wartości nominalnej 311 tys. zł i oprocentowaniu 12% i po objęciu jej przez spółkę dominującą dokonano wzajemnego potrącenia wierzytelności z tytułu objęcia nowych i spłaty poprzednich obligacji. Termin wykupu obligacji serii C to 10 czerwca 2012.

**W dniu 08 czerwca 2011 roku** spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. z siedzibą w Warszawie zawarła ze spółką zależną Gemtext Sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie umowę przeniesienia prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz własności posadowionego na nim budynku w trybie art. 453 Kodeksu cywilnego. Wartość transakcji to blisko 1 mln. zł.

#### 8.14. ZASTOSOWANE KURSY EURO

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przeliczonego na euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu:
  - na 30 czerwca 2011 r.: 1 euro = 3,9866 zł,
  - na 31 grudnia 2010 r.: 1 euro = 3,9603 zł.

- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:
  - kurs średni w okresie styczeń-czerwiec 2011 r.: 1 euro = 3,9673 zł,
  - kurs średni w okresie styczeń-czerwiec 2010 r.: 1 euro = 4,0042 zł,

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.  
ZA I PÓŁROCZE 2011 R.**

## 9. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 CZERWCA 2011R.	31 GRUDNIA 2010 R.	30 CZERWCA 2010 R.
<b>AKTYWA</b>			
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>12.433</b>	<b>12.278</b>	<b>13.198</b>
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	285	335	380
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	952	5	5
WARTOŚCI NIEMATERIALNE	783	819	993
AKTYWA FINANSOWE	10.190	10.922	11.150
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	223	197	670
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE			
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>13.312</b>	<b>12.883</b>	<b>20.285</b>
ZAPASY			
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	11.028	11.565	17.842
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	100	128	762
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	65	7	28
AKTYWA FINANSOWE	2.119	1.183	1.653
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>25.745</b>	<b>25.161</b>	<b>33.483</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>13.238</b>	<b>13.633</b>	<b>18.380</b>
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-1.351	-1.199	-1.400
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	10.602	10.602	10.602
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-31.696	-11.459	-11.417
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	-243	-20.237	-15.331
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>1.426</b>	<b>588</b>	<b>62</b>
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	277		
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.050	518	
REZERWY			
REZERWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	99	70	62
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>11.081</b>	<b>10.940</b>	<b>15.041</b>
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	6.051	6.108	7.188
BIĘŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	4.783	4.578	7.556
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	76	81	
PODATEK DOCHODOWY			
REZERWY			
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	171	173	297
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>12.507</b>	<b>11.528</b>	<b>15.103</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>25.745</b>	<b>25.161</b>	<b>33.483</b>



## 10. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>		
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	<b>3.213</b>	<b>4.518</b>
3. GOTÓWKOWE	2.874	4.416
4. REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	339	102
<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>3.213</b>	<b>4.518</b>
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	1.891	6.262
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>1.322</b>	<b>-1.744</b>
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	960	409
KOSZTY SPRZEDAŻY	682	825
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	1.440	1.072
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	700	14
PRZYCHODY FINANSOWE	892	134
KOSZTY FINANSOWE	592	12.255
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO</b>	<b>-240</b>	<b>-15.367</b>
PODATEK DOCHODOWY	3	-36
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>-243</b>	<b>-15.331</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>		
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ		
<b>ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>-243</b>	<b>-15.331</b>

## 11. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>-243</b>	<b>-15.331</b>
ZMIANY W NADWYŻCE Z PRZESZACOWANIA		
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY		
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH		
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ		
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH		
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH</b>	<b>-243</b>	<b>-15.331</b>

## 12. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2011 R.	OKRES 6 M - CY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2010 R.
<b>ZYSK/(STRATA) BRUTTO</b>	<b>-240</b>	<b>-15.367</b>
<b>KOREKTY RAZEM</b>	<b>279</b>	<b>12.372</b>
AMORTYZACJA	134	278
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH		
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	97	84
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		-8
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	565	1.546
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU ZAPASÓW		
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-299	-6.121
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	235	887
ZMIANA STANU REZERW		81
POZOSTAŁE	-453	15.625
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>39</b>	<b>-2.996</b>
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH		
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-48	-130
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH		824
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-385	-50
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-7	
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	26	
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	90	
UDZIELENIE POŻYCZEK		-755
POZOSTAŁE	25	
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>-299</b>	<b>-111</b>
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI		
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO		
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW		2.955
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	500	
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	-16	-187
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM		
ODSETKI ZAPŁACONE	-14	-84
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH	-152	
POZOSTAŁE		
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>318</b>	<b>2.684</b>
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	58	-423
RÓŻNICE KURSOWE NETTO		
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>7</b>	<b>451</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:</b>	<b>65</b>	<b>28</b>
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA		

### 13. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

13.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2011 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.459</b>	<b>-20.237</b>	<b>13.633</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-243	-243
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-20.237	20.237	
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH							
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-152				-152
<b>NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.351</b>	<b>10.602</b>	<b>-31.696</b>	<b>-243</b>	<b>13.238</b>

13.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>5.359</b>	<b>-11.416</b>	<b>5.243</b>	<b>34.012</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-20.237	-20.237
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH				5.243		-5.243	
KOREKTA WYNIKU Z LAT UBIEGŁYCH					-43		-43
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99
<b>NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.459</b>	<b>-20.237</b>	<b>13.633</b>

13.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>5.359</b>	<b>-11.416</b>	<b>5.243</b>	<b>34.012</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-15.331	-15.331
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH				5.243		-5.243	
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					-1		-1
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-300				-300
<b>NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.400</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.417</b>	<b>-15.331</b>	<b>18.380</b>

## 14. INFORMACJA DODATKOWA

### 14.1. INFORMACJE OGÓLNE

Niniejsze skrócone półroczne sprawozdanie finansowe spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. jest częścią półrocznego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Platforma Mediowa Point Group.

Prezentowane dane finansowe oraz dane porównawcze dotyczą jednostki dominującej, Platforma Mediowa Point Group S.A. Spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 146 C (02-305 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media.

**Prezentowane skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Platforma Mediowa Point Group S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku.**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 14.2 niniejszego sprawozdania finansowego. Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej oraz zmiany MSR i MSSF, zamieszcza się odpowiednio w punktach 14.4 oraz 8.11. sprawozdania finansowego

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (PLN), chyba że zaznaczono inaczej.

### 14.2. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKcje OKRESU

**W dniu 12 stycznia 2011 roku** Emitent poinformował o rozwiązaniu umowy przedwstępnej zbycia udziałów w spółce Gemtext Sp. z o.o. z firmą Paper&Board Neuwied Ltd. Z siedzibą w Nuwied w Niemczech. Powodem rozwiązania umowy przedwstępnej był brak porozumienia co do ostatecznej wartości transakcji. Wartość transakcji między stronami została pierwotnie określona na kwotę 6 mln zł. (raport bieżący nr 3/2011).

**W lutym 2011 roku** Platforma Mediowa Point Group S.A. uruchomiła nowy projekt biznesowy: Point Group Business Unit („PGBU”). Celem uruchomienia projektu jest profesjonalne działanie na rynku tworzenia, zarządzania i publikacji treści gospodarczych. Wydanie nowego tytułu prasowego to tylko jeden z elementów szeroko zakrojonego przedsięwzięcia. Szefem projektu został Michał Kobosko (raport bieżący nr 5/2011). W dniu 20 czerwca 2011 roku PGBU zawarł umowę licencyjną z Bloomberg L.P., wydawcą m.in. magazynu Bloomberg Businessweek. Na mocy tej umowy PGBU zostanie

wyłącznym wydawcą polskiej edycji dwutygodnika Bloomberg Businessweek Polska. Redaktorem naczelnym wydawnictwa został szef projektu – Michał Kobosko (raport bieżący nr 47/2011).

**W dniu 8 lutego 2011 roku** została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców zmiana statutu Emitenta, w myśl której w przypadku emisji akcji zniesiono ograniczenia ceny emisyjnej oraz zrezygnowano z konieczności uzyskiwania zgody Rady Nadzorczej nawet w odniesieniu do dużych emisji (raport bieżący nr 6/2011).

**W dniu 10 marca 2011 roku** Spółka dokonała emisji 50 obligacji imiennych o wartości nominalnej 10 tys. złotych każda, o terminie wykupu 31 grudnia 2012 i oprocentowaniu 8% w skali roku. Obligacje nabyła spółka zależna Agencja Wydawniczo Reklamowa Wprost sp. z o.o.

**W dniu 10 marca 2011 roku** spółka Index Copernicuss International S.A. dokonała emisji 10 obligacji imiennych o wartości nominalnej 30 tys. zł każda, o terminie wykupu 10 czerwca 2011 i oprocentowaniu 12% w skali roku. Obligacje nabyła spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. W dniu 10 czerwca 2011 roku Index Copernicuss International S.A. wyemitowała 1 obligację imienną serii C o wartości nominalnej 311 tys. zł i oprocentowaniu 12% i po objęciu jej przez spółkę dominującą dokonano wzajemnego potrącenia wierzytelności z tytułu objęcia nowych i spłaty poprzednich obligacji. Termin wykupu obligacji serii C to 10 czerwca 2012.

**W dniu 5 kwietnia 2011 roku** Emitent podpisał umowę z Domem Maklerskim AmerBrokers S.A. z siedzibą w Warszawie o pośrednictwo w nabywaniu akcji. Dom Maklerski AmerBrokers S.A. działając w imieniu własnym i na zlecenie Spółki, nabywa na własny rachunek akcje Emitenta w celu odsprzedaży Emitentowi (raport bieżący nr 41/2011). Więcej informacji w punktach 8.6.5 i 8.8 niniejszego sprawozdania.

**W dniu 08 czerwca 2011 roku** spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. z siedzibą w Warszawie zawarła ze spółką zależną Gemtext Sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie umowę przeniesienia prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz własności posadowionego na nim budynku w trybie art. 453 Kodeksu cywilnego. Wartość transakcji to blisko 1 mln zł.

**W dniu 30 czerwca 2011 roku** Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdziło sprawozdania finansowe skonsolidowane i jednostkowe spółki za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r i sprawozdania z działalności spółki za ten sam okres oraz udzieliło członkom Zarządu i Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2010 (raport bieżący nr 55/2011).

#### 14.3. WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI

W minionym półroczu Platforma Mediowa Point Group S.A. wypracowała wynik netto -243 tys. zł. Porównując do I półrocza roku ubiegłego jest to wynik zdecydowanie lepszy. Pomimo niższych przychodów ze sprzedaży, co jest efektem polityki Spółki i skupienia się przede wszystkim na roli głowy holdingu, Spółka osiągnęła dodatni wynik brutto na sprzedaży. Jednocześnie znacząco niższe okazały się koszty finansowe, gdzie w roku ubiegłym prezentowano odpisy aktualizujące finansowy majątek trwały.

Na dzień 30 czerwca 2011 roku w aktywach trwałych bilansu największą pozycję stanowią aktywa finansowe, wykazujące zbliżony poziom przez wszystkie prezentowane okresy. Nieco tylko większą pozycją są aktywa obrotowe, gdzie porównując ze stanem na koniec półrocza roku ubiegłego da się zauważyć spadek należności, powiązany z niższymi niż rok wcześniej przychodami ze sprzedaży. Podobny trend da się zauważyć w zobowiązaniach krótkoterminowych. Jednocześnie w ciągu 12 miesięcy spadł stan zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, głównie w wyniku podpisania umowy kredytowej w sierpniu

2010 roku, o której mowa w pkt. 8.5.1. W zobowiązaniach długoterminowych wzrosła pozycja zobowiązań finansowych, gdzie prezentowane są nabyte dłużne papiery wartościowe.

#### 14.4. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości według których sporządzono skrócone sprawozdanie finansowe Platformy Mediowej Point Group S.A. są zgodne z zasadami stosowanymi przy opracowywaniu ostatniego rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Platformy Mediowej Point Group SA, tj. za rok 2010 i są w nim zaprezentowane.

W związku z wniesionymi zastrzeżeniami do sprawozdania finansowego za 2010 rok Zarząd Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjął decyzję o korekcie ujęcia wartości udziałów w spółce Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. Sp. komandytowa (zaprezentowanych w zatwierdzonym sprawozdaniu finansowym za 2010 rok w krótkoterminowych aktywach finansowych).

#### Wpływ na opublikowane wcześniej sprawozdania finansowe:

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31 GRUDNIA 2010 R.	30 CZERWCA 2010 R.
WPŁYW NA WYNIK	0	0
WPŁYW NA KAPITAŁ WŁASNY	-11.041	-11.041

Dodatkowo wprowadzono następujące zmiany prezentacji danych:

- zobowiązania Spółki w stosunku do Agencji Wydawniczo-Reklamowej Wprost Sp. z o.o. z tytułu przekazania środków na spłatę limitu kredytowego prezentowane uprzednio w pozycji „Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek”, obecnie pokazane są w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania”.
- zobowiązania z tytułu emitowanych obligacji, prezentowane uprzednio w pozycji „Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki”, obecnie pokazywane są w pozycji długoterminowe „Zobowiązania finansowe”.
- zobowiązania z tytułu leasingu, prezentowane uprzednio w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania”, obecnie pokazywane są w pozycji krótkoterminowe „Zobowiązania finansowe”.

Zmiany prezentacji dotyczą okresu sprawozdawczego i danych porównywalnych.

#### 14.5. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Spółki. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

**Stawki amortyzacyjne** Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

**Odpisy aktualizujące wartość aktywów** Spółka dokonuje przeglądów aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości co najmniej raz w roku. Jednocześnie w przypadku pojawienia się przesłanek utraty wartości w ciągu roku obrotowego,



odpisy aktualizujące wartość dokonywane są w momencie ich stwierdzenia. Ich wysokość szacuje się, biorąc pod uwagę przewidywane ryzyko ziszczenia się negatywnych przesłanek.

**Rezerwy na zobowiązania** Spółka zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

**Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego** Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych powoduje, że założenie to staje się nieuzasadnione.

#### 14.5. TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku Platforma Mediowa Point Group S.A., dokonywała transakcji z podmiotami powiązanyymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanyymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta.

#### Transakcje PMPG S.A. z podmiotami powiązanyymi kapitałowo i osobowo w ciągu okresu.

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	30 CZERWCA 2011 R.
PRZYCHODY	2.605
KOSZTY	594
NALEŻNOŚCI	7.380
ZOBOWIĄZANIA	9.871

Większe transakcje Platformy Mediowej Point Group S.A. wewnątrz Grupy Kapitałowej opisane są w pkt 14.2 niniejszego sprawozdania.

#### 14.6. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 czerwca 2011 roku aktualne były:

- **Gwarancja bankowa umowy najmu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A.** na rzecz Jerolimskie Business Park Sp. z o.o. do dnia 31 grudnia 2012 roku. w wartości 70 720 EUR.
- **Weksel in blanco** awalowany przez Media Point Group Sp. z o.o., Nano Marketing Sp. z o.o. oraz Agencję Wydawniczo-Reklamową Wprost Sp. z o.o., będący zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w pkt. 8.5.1.

#### 14.7. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

**W dniu 4 lipca 2011 roku** Emitent podpisał **trójstronna umowę o współpracy (Umowa) ze spółką stowarzyszoną Index Copernicus International S.A. (ICI)** z siedziba w Warszawie, reprezentowaną przez Mirosława Reka – Prezesa Zarządu, a Spółką Internetowy Dom Handlowy S.A. (IDH) z siedziba w Warszawie reprezentowaną przez Łukasza Bartczaka – Prezesa Zarządu. Niniejsza umowa określa warunki współpracy pomiędzy Stronami w zakresie promocji i reklamy

wybranych przez ICI produktów i usług oferowanych przez IDH, przy współudziale IDH, w mediach będących własnością Emitenta, pośrednio kontrolowanych lub współpracujących z Emitentem (raport bieżący nr 59/2011).

**W dniu 27 lipca 2011 roku** Zarząd spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. zawarł ze spółką Index Copernicus International S.A. umowę na mocy której Emitent objął 61.936.500 (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset) akcji serii I spółki Index Copernicus International S.A. (raport bieżący nr 71/2011).

**W dniu 4 sierpnia 2011 roku** Emitent oraz spółka zależna Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedziba w Warszawie udzielili poręczeń wekslowych do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 PLN celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej Emitenta - Gemtext sp. z o.o. z siedziba w Piasecznie wobec spółki Handlowy – Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Emitent oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” za udzielone poręczenia otrzymają, każdy z osobna 1 proc. wartości poręczenia (raport bieżący nr 72/2011).

#### 14.8 POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

Na dzień 30 czerwca 2011 roku nie występują istotne postępowania przed sądem lub innymi organami.

## 15. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 19 sierpnia 2011 roku.

## 16. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy kapitałowej Platforma Mediowa Point Group oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy oraz jej całkowity dochód. Jednocześnie Zarząd oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy dołączone skrócone sprawozdanie finansowe jednostkowe Platforma Mediowa Point Group S.A. za ten sam okres oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Również półroczne Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej PMPG zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki dominującej oraz całej Grupy, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Platforma Mediowa Point Group S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („Polskie Standardy Rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

## 17. OŚWIADCZENIE O WYBORZE BIEGŁEGO REWIDENTA

Zarząd Platforma Mediowa Point Group S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego Spółki oraz sprawozdania skonsolidowanego Grupy PMPG, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z przepisami i normami zawodowymi.

**18. PODPISY**

<b>PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU</b>			
<b>DATA</b>	<b>IMIĘ I NAZWISKO</b>	<b>STANOWISKO/FUNKCJA</b>	<b>PODPIS</b>
2011-08-19	MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	
2011-08-19	TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	